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PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA
INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120
PROCESO SMLMV N° 038 DE 2015
OBJETO MANTENIMII?NTO DE EQUIPOS DE LABORATORIO DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS SEGUN FICHA BPUNI VIARE 11002122014
FECHA 19 DE DICIEMBRE DE 2015

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos
en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079
de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su

estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se
ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes.
Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando
hay hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de

plano.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no

cumplen y por qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen.

TECMED S.A.S
LITERAL DESCRIPCION N° DE FOLIO

A Carta de presentacion de la oferta FOLIO 1 CUMPLE
B Certificado de Existencia y Representacion Legal FOLIOS 2 A 4 CUMPLE
C Registro Mercantil NO APLICA
D Cedula de Ciudadania FOLIO 7 CUMPLE
E Registro Unico Tributario FOLIO 6 CUMPLE
F Acredita poder en caso de actuar como apoderado | NO APLICA
G Constancia de Cumplimiento Aportes Sistema

General de Seguridad Social. FOLIOS 8 Y 9 CUMPLE
H Antecedentes Disciplinarios Procuraduria General

de la Nacion FOLIO 11 CUMPLE
I Certificacién Boletin de Responsables Fiscales

Contraloria General de la Republica FOLIO 12 CUMPLE
J Constituciéon de Union Temporal o Consorcio NO APLICA

“UNILLANOS LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD”
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
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v FORMATO DE EVALUACION JURIDICA
Formato Unico de hoja de Vida DAFP FOLIO 13 A 14 CUMPLE
L Fotocopia de la libreta militar FOLIO 15 CUMPLE

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusion de

la propuesta.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

12:25:40
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 78124195

Bogota DC, 19 de diciembre del 2015

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) TECMED INGENIERIA MEDICA SAS identificado(a) con NIT numero 9004774090:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

.
}ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios

| anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

L

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la
Entidad, validar la informacion que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
A B S

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.qov.co
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EVALUACION JURIDICA
INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120
PROCESO | spimv N° 038 DE 2015
— MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE LABORATORIO DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS SEGUN FICHA BPUNI VIARE 11002122014
FECHA 19 DE DICIEMBRE DE 2015

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos
en la Constitucién Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucion Rectoral 2079
de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su
estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se
ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes.
Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando
hay hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de

plano.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no
cumplen y por qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen.

WILSON RODOLFO LADINO PINZON

LITERAL DESCRIPCION N° DE FOLIO
A Carta de presentacion de la oferta FOLIO 1 CUMPLE
B Certificado de Existencia y Representacion Legal NO APLICA
C Registro Mercantil FOLIOS 2 CUMPLE
D Cedula de Ciudadania FOLIO 5 CUMPLE
E Registro Unico Tributario FOLIO 4 CUMPLE
F Acredita poder en caso de actuar como apoderado | NO APLICA
G Constancia de Cumplimiento Aportes Sistema

General de Seguridad Social. FOLIOS 6 Y 7 CUMPLE
H Antecedentes Disciplinarios Procuraduria General

de la Nacion FOLIO 10 CUMPLE
I Certificacion Boletin de Responsables Fiscales

Contraloria General de la Republica FOLIO 9 CUMPLE
J Constitucion de Unién Temporal o Consorcio NO APLICA

“UNILLANOS LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD”
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta




UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

- PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

Formato Unico de hoja de Vida DAFP FOLIO 11 A 13 CUMPLE
L Fotocopia de la libreta militar FOLIO 15 CUMPLE

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusion de

la propuesta.
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